

Warszawa, dnia 13.04.2012 r.

DZ/2215/21/150/2012

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedź na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/21/2012 na dostawę: „*Jednorazowego sprzętu medycznego na potrzeby Bloku Operacyjnego (zadania nr 1 – 3)*”

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/21/2012 na dostawę „*Jednorazowego sprzętu medycznego na potrzeby Bloku Operacyjnego (zadania nr 1 – 3)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

SIWZ

Pytanie nr 1

W związku z możliwością utworzenia depozytu, o którym mówi punkt XII.2.10 siwz prosimy o zaproponowanie wzoru ewentualnej Umowy Depozytu lub ustosunkowanie się czy Zamawiający akceptuje załączony przez nas wzór Umowy Depozytu.

Odpowiedź

Informujemy, że po zawarciu umowy z Wykonawcą, Zamawiający prześle do podpisu swoją umowę depozytu.

SIWZ – Projekt Umowy

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie (par. 6 umowy).

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 1.5 projektu umowy na następujący: „Naliczenie przez Odbiorcę kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę §6 ust. 6 projektu umowy na następujący: „Wykonawca nie może przenosić na osoby trzecie żadnych praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy bez uprzedniej zgody Zamawiającego. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o zmianę §5 ust. 3 projektu umowy na następujący: Okres ważności przedmiotu umowy nie może być krótszy niż 24 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego, wymagany okres gwarancji dla materiałów wielorazowego użytku wynosi 12 miesięcy od daty dostawy.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

Pytanie nr 6

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy §5 ust. 5.10.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

Pytanie nr 7

Prosimy o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, że Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania maks. 20% całkowitej wartości przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostają **bez zmian**.

ZADANIE NR 1

Pytanie nr 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1 podpunkt nr 1 protez o długości 40 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 9

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1 podpunkt nr 2 protez o długości 70 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 10

Prosimy o dopuszczenie protez uszczelnianych żelatyną wchłaniana na drodze hydrolizy.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 11

Prosimy o dopuszczenie w punkcie 1 protez o długości 25 lub 50cm dla średnic 18 – 22mm.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

Pytanie nr 12

Prosimy o dopuszczenie w punkcie 4 protez o długości 12,5 lub 25cm.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.


Z. CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Oryginal pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....

da